Timor filialis  
 Timor filialis  
 lib.

Timor capus 7

# Timor castus

filij ex amore eius subdimo nos ei sic prout meo op-  
tio et nobis fidelitatis ut ei ad prout prout meo reuer-  
entia attendentes cauere offensas eius et rursus  
separatione ab eo. Quarto timor vocatur timor  
castus quod in procedit ex dei sincera dilectione qui  
dno deo metaphysice dr. sponsus carissimus pius cui  
nos quicquid passum dilectionis sic casta uxor dilecto  
marito suo etq. et affectu amoris inuicem adimplet  
separato ab amore predicti timores s. pona et fides on-  
dit ut offense dei et separatione ab eo multum abhorret  
suo periculo ad salute. Na facit homines sollicitos ad  
prudens et ad cauendum peccata eius quod multa scitatem  
per timores oportet esse apud deum quod multa scitatem  
et homines negligens peccata et causa huiusmodi peccata in  
principio eius. Timor autem deum ad omni diligentia  
causet huiusmodi peccata et vigilanti cura peccata diaboli  
suis. In etiam dr. Qui timet deum non me-  
flicet. Et etiam dr. Qui timet deum probabit cor-  
de sua. Et etiam dr. Timor dei facit homines humiles et sub-  
iectos et mandata eius obediunt. Na etiam dr. Qui  
timet deum requirit quod beneplacita per ei. Et iterum  
qui timet deum apud deum mandata eius. Na mandat  
cor hominis apertis peccatis propter et colubatur inordinatos  
motus passionum nec est aliud quod sic ab initio muddet  
abluunt in mundicia eam de corde expellendo. Et to-  
fac scriptura multiplicat timore quod mandat et multa bona  
deum timetibus promittit. In dr. dr. dr. dr.  
morte deum omnia sunt ei quod non est inopia timen-  
tibus eu. Et Jobis. dr. Verbis multa bona sunt ei  
omni deo. Et etiam dr. Timor deum benedictus in  
eximio et in die defunctionis sue benedictus. Et  
itum. dr. dr. Dei deum super matricibus eu. Et fr-  
mametis deus timetibus eu. Et itum. dr. Timor  
pro filiorum misertus est deus timetibus eu uoluntate  
timenium se facit et de peccatione eorum exaudiat  
et saluos faciet eos. Et etiam multa huiusmodi scilicet per  
h. et alia scilicet omni fideli ad hoc tenendum et ad sol-  
lite conatus est per acquirat dei timore hominibus tam  
multiplex salutaria. Et etiam multa quod solli-

meditata & diligenter considerata & nata homo a  
 digna huc dei timore q' homo e' ta' multiplicat  
 salutar' **II** Primum e' severitas divina iusticie  
 q' nob' operatur multa ex' **III** Primum e' casus lu  
 aseri q' dno' auit ta' nobilitate ut alios excelleret  
 dno' sic & volute ad ipm' ad suo' q'plia'q' mox ut  
 peccauerunt ta' grauit' q'cto puniunt q' decelo eos  
 eiecit infernu' & eos eterna pena irrepabile  
 dampnauit **II** Secundu' e' casus & inobediencia p' ex  
 p'ntu' qui d'ipid' & omni' postitate ta' grauit' p'nt'  
 ti p' q' o'ma' malu' q' d'ca' & corpe ta' mltiplic' sa  
 bing' & patim' totu' sit p'q'la' eosd' p'ctos' **III** Si cu  
 nullu' fuisset p'ctm' nullu' fuisset malu' pena **II** Ter  
 cu' e' delecto' totiq' q' h'ud' paquas diluuij usq' ad  
 octo homin' & p'ctm' carnis **III** Quartu' e' q'bu  
 sio p'calapa igne quinq' ciuitatu' s' s'odoma & go  
 morre **II** Et q'q' caritate' reficis h'itatus eig'  
**II** Quintu' e' casus & passio xopi q' cu' clau' operande  
 possit seueritate d'na iusticie q' q' d'eg' uolt s' ab'p'ia  
 sal' s' p'cto & q' anteq' remittat pena q' h'ua'm  
 q'ng' debeat p'cto p'ctiq' uoluit q' com'p'ct' d'ni s'  
 lig' h'o' s'et d'na' h'ua'm & pena' soluet q' h'ua'm  
 q'ng' debeat p'ct' q' d' d'p'lg' ad Ro. 8. **II** Primo s'  
 d'no' suo non peccat d'eg' **II** Exq' aut' p'ctio filio suo  
 no' peccat s' cu' tanta pati uoluit ut p'ctio  
 p'ctio' s'at' facit quomo' putat p'ct' s'ig'mento suo  
 d'quo' p'ct' nequaq' seruo q' p'p'cta' q'ua' g'm'p'it' rob'  
 q' dura' p'p'met nisi p'nteat & diligenter s'at' fiat  
**II** Secundu' e' strictu' iudiciu' qd' d'eronog' s'at'  
 & d'fina' uite sue & ifina' t'p'm' q' no' erit ampliq'  
 loq' p'ct' d' nec t' q' meredi s' com'auq' retribue'  
 q' m' m'ita' sua au'p'to iudice q' h'ud' nllq' acc'p'et p'  
 ab'q' nec p'ctio'q' p'ctoris redemp'cione' r'ap'iet  
 muna' p'ctio'na' **III** **Summu' p'u'** s'at' me  
 ditaco' q'fert ad'fig'nand' inhomin' a'io' d'ni timorem  
 e' mag'm' d'o' multi d'o' ac acerbitas d'fernalium pen'  
 as & p'p'ctat' eas **II** Ad cu' no' timet ad' q'sideron'  
 d'fernalium ca'ore caliginosu' & turbalenti' & omni